
（単位：円）

種　　別

土木一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

員弁土地開発公社 一般競争入札 契約の日 平成27年2月20日 平成26年11月20日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

6,150,000 5,850,000

6,200,000 5,900,000

6,000,000 5,500,000 落札

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱伊丹組

㈱伊藤組

㈱堀田組

㈱堀田組 三重県いなべ市北勢町南中津原９０９－２

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

5,860,000 5,500,000 5,940,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

舗装工（表層）174㎡　Ｕ型側溝設置工　73ｍ　塩ビ管工　27ｍ　集水桝工　3基　構造物取壊工　1式

場　　　所

いなべ市北勢町其原地内

名　　　称

山郷幼児教育センター用地水路付替工事


